
青森市久栗坂・浅虫・滝沢方面、平内町方面運行

到着時間 到着時間 到着時間

1 青森市浅虫 キクノヤ旅館横駐車場 10:00 1 平内町小湊 小湊字和田59　付近 10:00 1 青森市滝沢 下川原225　付近 9:50

2 青森市浅虫 旅館柳の湯前駐車場 10:40 2 平内町小湊 下夕田1　付近 10:20 2 青森市滝沢 上滝沢バス停前 10:05

3 平内町清水川 漁港船小屋岩木丸付近 11:40 3 平内町東田沢 字三ツ角26　付近 10:55 3 青森市滝沢 下川原160　付近 10:15

4 平内町清水川 亀田商店前 12:00 4 平内町東田沢 字無沢5　付近 11:10 4 青森市滝沢 下川原121　付近 10:25

5 平内町清水川 道巣4　付近 12:15 5 平内町東田沢 字田沢26　付近 11:20 5 青森市滝沢 下川原141　鈴木酒店前 10:35

6 平内町清水川 字道巣18　付近 12:30 6 平内町東田沢 字田沢66　付近 11:30 6 青森市滝沢 滝沢字住吉127　付近 10:45

7 平内町清水川 清水川駅前 12:45 7 平内町東田沢 字田沢88　付近 11:45 7 青森市三本木 三本木字川崎40　付近 11:00

8 平内町松野木 字家岸66　第1防水そう付近 13:20 8 平内町東田沢 字田沢74　付近 12:05 8 青森市宮田 宮田字玉水120　付近 11:10

9 平内町松野木 家岸26　屯所付近 13:35 9 平内町野内畑 野内畑公民館前 12:25 9 青森市宮田 宮田字玉水248　付近 11:25

10 平内町松野木 深山神社前 13:45 10 平内町野内畑 野内畑78　付近 12:35 10 青森市宮田 宮田字玉水198　付近 11:40

11 平内町松野木 深山神社付近 14:05 11 平内町東滝 字滝69　付近 13:20 11 平内町土屋 淀川8　付近 12:15

12 平内町松野木 内童子渡44　付近 14:15 12 平内町東滝 字滝35　付近 13:30 12 平内町土屋 カヌカ沢1　空き地 12:25

13 平内町外童子 外童子平畑22　付近 14:30 13 平内町東滝 字滝４９　付近 13:40 13 平内町土屋 カヌカ沢4　付近 12:40

14 平内町内童子 馬頭観音　童子35　付近 14:45 14 平内町東滝 字間木35　付近 13:50 14 平内町土屋 浪打漁港船小屋前 12:55

15 平内町内童子 童子40　付近 14:55 15 平内町東滝 字間木25　付近 14:00 15 平内町土屋 浪打深沢30　付近 13:05

16 平内町内童子 童子44　付近 15:05 16 平内町浅所 字浅所88　付近 14:10 16 平内町大島 民宿浜千鳥前空き地 13:30

17 平内町内童子 童子50　付近 15:15 17 平内町浅所 字浅所32　付近 14:15 17 平内町稲生 稲生6　付近 13:50

18 平内町内童子 田茂木字家岸 15:25 18 平内町浅所 雷電林1　付近 14:20 18 平内町稲生 稲生2　付近 14:05

19 平内町小豆沢 バス旋回場所 15:40 19 平内町浅所 雷電岸16　大三設備前 14:35 19 平内町稲生 漁港船小屋前1 14:25

20 平内町小豆沢 字小豆沢57　付近 15:50 20 青森市久栗坂 浜田908　付近 15:10 20 平内町稲生 漁港船小屋前2 14:35

21 平内町小豆沢 字茂浦沢146　付近 16:10 21 青森市久栗坂 浜田895　付近 15:25 21 平内町稲生 稲生5　付近 14:50

22 平内町中野 字稗田沢70　板橋バス停付近 16:30 22 青森市久栗坂 浜田100　付近 15:40 22 平内町浦田 漁協　浦田支所前 15:15

23 青森市久栗坂 浜田123　付近 15:50 23 平内町浦田 漁港船小屋前 15:25

24 青森市久栗坂 字山辺13　付近 16:00 24 平内町浦田 浦田4　付近 15:35

25 青森市久栗坂 久栗坂字浜田818　付近 16:10 25 平内町茂浦 理容キムラ前駐車場 16:00

26 青森市久栗坂 久栗坂字浜田804　付近 16:20 26 平内町茂浦 後藤工務店付近 16:10

27 青森市久栗坂 漁港　船小屋前 16:30 27 平内町茂浦 漁協　茂浦支所前 16:30

28 青森市久栗坂 久栗坂　観音寺駐車場 16:40 28 平内町茂浦 わんどの公園奥 16:55

29 平内町茂浦 向田29　付近 17:10

30 平内町茂浦 須藤工務店駐車場 17:15

月曜日・木曜日コース　　場所 火曜日・金曜日コース　場所 水曜日・土曜日コース　　場所

つくだ店 移動販売車 運行予定表（2024年11月更新）

※ 到着時間はおおよその時間となります。

※ 天候の状況や道路事情により予定時間が前
後する場合がありますのでご了承ください。

※ その他都合によりコース停留場所は変更に
なる場合がありますのでご了承下さい。

※ 現在停留場所の追加は行っておりません。


